担当者
	係長
	課長

墓地使用許可申請書
延岡市長　様

令和　　　年　　　月　　　日

使用者　本　籍
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先
下記のとおり墓地を使用したいので申請します。

	区画位置
	　墓地　　　　　　　　条　　　　　　　　号

	埋葬予定
	被埋葬者氏名
	死亡年月日
	続柄

	墓石建立
予定日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	添付書類
	　戸籍謄抄本　　　　通　　　　　　　住民票　　　　通

	備考
	確　認

紙

データ

墓地台帳
名簿
見取図